

政 務 活 動 費 経 理 簿	年度区分	会 派 名
	平成29年度	日本共産党

No.	収 支 年 月 日	収入の内容／支出の目的・内容	収入金額	支出金額	収支残高	使途 区分	支出 整理票 番号
1	平成29年4月15日	会派費から立替え	3,100		3,100		
2	平成29年4月15日	書籍代として		3,100	0	7	1
3	平成29年4月17日	前期政務活動費	720,000		720,000		
4	平成29年4月17日	書籍代立替え分		3,100	716,900		
5	平成29年7月24日	書籍代として		1,728	715,172	7	2
6	平成29年7月29日	議会報告会、会場借り上げ費		5,560	709,612	3	3
7	平成29年8月24日	市議団ニュース、コピー用紙代		48,130	661,482	3	4
8	平成29年8月28日	市議団ニュース夏号折り込み代として (地域新聞9月1日号)		9,720	651,762	3	5
9	平成29年9月14日	ファイル代として		1,192	650,570	9	6
10	平成29年9月27日	コピー用紙代として		7,450	643,120	3	7
11	平成29年10月16日	後期政務活動費	720,000		1,363,120		
12	平成29年10月16日	プリンター使用料		4,090	1,359,030	6	8
13	平成29年10月16日	複写料		4,770	1,354,260	6	9
14	平成29年11月16日	住宅地図購入、振込手数料216円含む		25,056	1,329,204	7	10
15	平成29年12月3日	折り込み料1,000枚		5,184	1,324,020	3	11
16	平成29年12月4日	市議団ニュース、コピー用紙代		10,170	1,313,850	3	12
17	平成29年12月4日	折り込み料8,000枚		25,920	1,287,930	3	13
18	平成29年12月11日	市議団ニュース、コピー用紙代		48,130	1,239,800	3	14
19	平成29年12月12日	議会報告春季号・夏号印刷代、振込 手数料432円含む		410,832	828,968	3	15
20	平成30年1月9日から 平成30年3月30日	市民アンケート受取人払い		81,483	747,485	4	16
21	平成30年01月26日	市議団ニュース、コピー用紙代として		1,788	745,697	3	17
22	平成30年03月30日	議会報告秋季号・新春号印刷代、振 込手数料		410,832	334,865	3	18
23	平成30年03月30日	市民アンケート、返信封筒印刷代、 振込手数料		320,112	14,753	4	19
24	平成30年04月10日	プリンター使用料		3,570	11,183	6	20
25	平成30年04月10日	複写使用料		6,510	4,673	6	21